פרופ' גרשון גרוסמן, הפקולטה להנדסת מכונות, הטכניון
פרופ' אברהם שיצר, הפקולטה להנדסת מכונות, הטכניון
ד"ר חאלד גומיד, הפקולטה להנדסת מכונות, הטכניון
יצחק גורן, יועץ סביבה
פרופ' יורם אבנימלך, מוסד שמואל נאמן
מר ירון ארנון, רא"ג כלכלה ותקינה, המשרד לאיכות הסביבה

עבור

המשרד לאיכות הסביבה

ירושלים

דצמבר 2004

כסלו תשס"ה

ניהול, הכנת ועריכת הסקר

ניהול הסקר ע"י מוסד שמואל נאמן בטכניון:

ניהול ופיקוח הפרויקט ע"י ד"ר אופירה אילון, מנהלת תחום איכות הסביבה בשת"פ עם וועדת היגוי ופיקוח בה חברים:

- פרופ' אברהם שיצר, הפקולטה להנדסת מכונות
- פרופ' גרשון גרוסמן, הפקולטה להנדסת מכונות
- ד"ר חאלד גומיד, הפקולטה להנדסת מכונות
- יצחק גורן, יועץ מדיניות סביבתית
- פרופ' יורם אבנימלך, מוסד שמואל נאמן
- מר ירון ארנון, המשרד לאיכות הסביבה